()iirtébio da Silva Rios, inscrito no CP!- n" 029.124.855-17 e RG no 09.559.286-34 SSP-BA'

Otr.ieto: Aquisigão de mçdicamentos e insunros hospitalares a serem utilizados pelo Fundo Municipal de Saúde'

Fnndamentação Legat: Lei no 14.13312021.

valrrr do contrato: R$ 1. 173.644,8I (Urn milhão cento e setenta e três mil seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta

c Litli üentel\/0s).

!)rr{ir dÍt Assinatura: 20 de Iv{aio tle 2024,

\ ii.0ntiil, I9 cle Maitt de 2{J?5.

!rr.rÇa Joaquim Machado, No 170, 1,,Aridar- centro, cep: 44645-000, Fone/fâx {75}3690-2222, E-mail:prefeituratJecapela@yahoo.com